

خبر

مدیرعامل ایرانسل:

تحول دیجیتال نه یک انتخاب، بلکه یک ضرورت است

مدیرعامل ایرانسل در اختتامیهٔ سی‌امین کنفرانس مهندسی برق، طی سخنانی، با تشریح دلایل لزوم گذار اپراتورهای تلفن همراه به اپراتو دیجیتال، تأکید کرد: تحول دیجیتال برای اپراتورها دیگر یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت است تا بتوانند نقشی اساسی در اقتصاد دیجیتال بازی کنند.

به گزارش امتیاز، دکتر بیژن عباسی‌آرند با بیان اینکه پس از انقلاب دیجیتال، اپراتورهای تلفن همراه، همواره در خط مقدم اختراعات، نوآوری و گسترش عرصهٔ نفوذ مناسبات و روابط دیجیتال بوده‌اند، اما هم‌اکنون با توسعهٔ محیط‌های پویا و دیجیتال، خود را در عرصهٔ رقابت، با چالش نوآوری و خلق چشم‌اندازهای نو مواجه می‌بینند، گفت: امروزه مدل تجاری فروش «خدمات‌پایه» در اکثر اپراتورهای جهان، همچنان سودآور است، اما باید توجه داشته باشیم که این سودآوری، به هیچ عنوان پایدار نخواهد بود و اپراتورها در صورتی که نتوانند در حوزه تکنولوژی‌های جدید و ارتباط پویا با مشتریان موفق باشند، به ایفاگر نقش فروشنده خدمات پایه ارتباطی تنزل خواهند یافت و نقش خود را در مقام یکی از بازیگران اصلی عصر ارتباطات دیجیتال از دست خواهند داد.

وی افزود: بر اساس این اقتضانات و ضرورت‌هاست که اپراتورها به منظور باقی ماندن در فضای رقابت دیجیتال، به دنبال تبدیل شدن از اپراتور همراه یا «تلکو (Telco)» به اپراتور دیجیتال یا «تککو (Techco)» هستند. در سال‌های گذشته، حوزهٔ محصولات تلکو صرفاً شامل خدمات ارتباطی پایه، نظیر تماس، اینترنت همراه و برخی خدمات محدود دیجیتال و ارزش افزوده بوده است اما در سال‌های اخیر، گذار از «تلکو» به «تککو»، هدف اصلی بسیاری از اپراتورها در جهان از جمله ایرانسل است که تحقق این امر، جز با تحول دیجیتال میسر نخواهد بود. تحول دیجیتال برای اپراتورها دیگر یک انتخاب نیست بلکه یک ضرورت است تا بتوانند نقشی اساسی در اقتصاد دیجیتال بازی کنند.

لایه‌های مختلف اقتصاد دیجیتال

مدیرعامل ایرانسل، اقتصاد دیجیتال را دارای سه لایهٔ هستهٔ اقتصاد دیجیتال یا ICT، اقتصاد پلتفرم و خدمات دیجیتالی دانست و تصریح کرد: ایرانسل برای ایفای نقش در هر سه لایهٔ اقتصاد دیجیتال، ملزم به توسعه و مدیریت زیست‌بوم دیجیتال شده است. زیست‌بوم دیجیتال، شامل مجموعه‌ای از زیرساخت‌های ارتباطی، پلتفرم‌های دیجیتال و خدمات دیجیتال سمت کاربر است که طراحی آن به گونه‌ای صورت می‌گیرد که اجزای این زیست‌بوم، در کنار یکدیگر، با استفاده از هم‌افزایی، ارزشی مضاعف ایجاد کنند. به عبارت دیگر «زیست‌بوم دیجیتال» در تککو، گرافی از محصولات و خدمات دیجیتال مرتبط با هم است که زنجیره‌ای از نیازهای مشتریان و سازمان‌ها را برآورده می‌کند.

وی افزود: در لایهٔ زیرساخت‌های ارتباطی، ۵G فرصت‌هایی را برای مردم و مشاغل ایجاد می‌کند که قبلاً وجود نداشته است، سرعت اتصال سریع‌تر، تأخیر بسیار کم و پهنای باند بیشتر، صنایع را متحول می‌کند و تجربیات دیجیتال روزمره را به‌طور چشمگیری بهبود می‌بخشد. خدماتی مانند سلامت چشمگیری بهبود خودروی متصل و سامانه‌های هوشمند کنترل ترافیک، که قبلاً آنها را آیندهٔ دور می‌دیدیم، به زودی به حقیقت خواهند پیوست، به نحوی که جریان‌های نوظهوری همچون اینترنت اشیا و شهرهای هوشمند بر پایه کلان داده‌ها، فناوری رایانش ابری و هوش مصنوعی، دیگر بخشی انتزاعی از بلندپروازی‌های فضای آکادمیک به شمار نمی‌آیند.

عباسی‌آرند تأکید کرد: یکپارچگی تمام ین فناوری‌ها، نیازمند زیرساخت دادهٔ بسیار پرسرعت با همان شبکهٔ ۵G است. شبکهٔ ۵G زیرساخت لازم برای تبادل آنی اطلاعات را فراهم کرده و باعث می‌شود در کسری از ثانیه، تبادل اطلاعات صورت گیرد و بستر برای تحول دیجیتال فراهم گردد.

وی گفت: در لایهٔ پلتفرم، جایگاه فضای ابری به عنوان یکی از ارکان اصلی فناوری در مدل‌های تحول دیجیتال بر کسبی پوشیده نیست. مطالعات شرکت تحقیقاتی «آی ام فوروم» در سال ۲۰۲۲ حاکی از آن است که در راستای بهبود کارایی فرایندهای سازمانی، شرکت‌ها بیش از پیش به رایانش ابری روی خواهند آورد. رایانش ابری با همراهی کلان داده‌ها و هوش مصنوعی، باعث می‌شود که منابع سازمان به‌صورت بهینه تخصیص داده شوند و نتیجهٔ آن صرفه‌جویی در زمان و هزینه‌ها خواهد بود.

مدیرعامل ایرانسل، ابرداده‌ها را دارای نقشی اساسی در خلق تصمیم‌های بهینه در سازمان‌ها در لایهٔ پلتفرم دانست و تصریح کرد: در دنیای دیجیتال امروز، داده‌های سازمانی می‌توانند به عنوان یک دارایی راهبردی، به مزیت رقابتی تبدیل شوند. بر اساس مدل‌های تحول دیجیتال برای خلق ارزش از داده‌ها، باید آن‌ها را به بهترین شکل مدیریت، مهندسی و استفاده کرد و در نهایت، به جمع‌آوری و توزیع بهینه و امن داده‌ها باید به خلق ارزش و تصمیم‌گیری‌های بهتر در سازمان بیانجامد تا چرخهٔ تحول دیجیتال داده‌های سازمان کامل شود.

وی افزود: فناوری‌های هوش مصنوعی در لایهٔ پلتفرم، کلان داده‌ها را به تصمیم‌های آگاهانه و هوشمندانه تبدیل می‌کنند که علاوه بر خودکارسازی بسیاری از فرایندها و در نتیجه، کاهش هزینه‌ها، به درآمدزایی سازمان می‌انجامد. با استفاده از هوش مصنوعی، سازمان می‌تواند پیشنهادهای ویژه‌ای مبتنی بر رفتار مشتریان ارائه کند. نتیجهٔ این پیشنهادهای ویژه، کسب سود و مزیت رقابتی در بازار خواهد بود.

علیرضا پاک فطرت در خصوص تأثیر عمران مجلس شورای اسلامی خطاب به دولت، گفت: «مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل ۱۰ درصد جمعیت؛ اما بر اساس آمارها شاید نیمی از جمعیت این یارانه ۳۰۰ تومانی را هم دریافت نکردند که نشان می‌دهد صحبت و عمل شما با هم فرق می‌کند لذا اعتماد به مسئولین کاهش پیدا خواهد کرد.»

علیرضا پاک فطرت در خصوص تأثیر افزایش قیمت کالاهای اساسی بر قیمت مسکن، اظهار کرد: مسکن تابعی از اقتصاد و تورم است و وقتی تورم ۴۰ درصد و بیشتر است و وقتی اقتصاد با قیمت دلار و اوتومبیل نوسان پیدا می‌کند، مسکن هم همین وضعیت را پیدا خواهد کرد؛ مسکن، به عمل ساخته می‌شود نه شعار لذا باید اراده و امکانات ساخت آن هم وجود داشته باشد؛ امکانات ساخت مسکن، زمین، مصالح و نیروی انسانی است. زمین را که دولت تأمین می‌کند، اما همه مسکن که قانون جهش تولید مسکن نیست که در حاشیه شهر ساخته شود؛ بلکه داخل شهر هم به مسکن نیاز داریم؛ اما مردم زمانی به این مساله ورود می‌کنند که شهرداری‌ها کارها را تسهیل و پروانه ساخت را سریع‌تر صادر کنند.

او افزود: اما شهرداری‌ها سخت گیری می‌کنند و قیمت مصالح هم تابع اقتصاد و تورم است و به شدت افزایش پیدا می‌کند و جای تاسف است که فکر

او افزود: اما شهرداری‌ها سخت گیری می‌کنند و قیمت مصالح هم تابع اقتصاد و تورم است و به شدت افزایش پیدا می‌کند و جای تاسف است که فکر

علاوه بر تولید بومی دارو، در سال‌های اخیر با وجود حدود هزار تولیدکننده تجهیزات پزشکی در کشور با داشتن سهم بازار تقریباً ۳۰ درصدی، تولید تجهیزات پزشکی از برنامه های جدی صنعت پزشکی بوده است و تولید تجهیزات فناورانه پزشکی از محورهای جدی فعالیت شرکت‌های دانش بنیان در کشور است. در حال حاضر حدود ۲۵ دارو در حوزه بیوتکنولوژی در کشور در حال تولید است و حدود ۴ هزار نفر با میانگین سنی ۳۲ سال و میانگین مدرک تحصیلی فوق لیسانس در بخش های مختلف این صنعت مشغول هستند.

نیاز کشور به دانش‌بنیان‌ها در حوزه غذا و دارو

بی‌تردید یکی از اصلی‌ترین چالش‌های کشور به حوزه غذا و دارو مرتبط می‌شود و در سالی که به تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین نام‌گذاری شده است، انتظار می‌رود جهش خیره‌کننده‌ای در این دو حوزه صورت گیرد.البته شرکت‌های دانش‌بنیان فراوانی در این حوزه‌ها مشغول به فعالیت هستند و با نوآوری خود، برخی از چالش‌های این حوزه را مرتفع ساخته‌اند و باین‌وجود به دلیل حمایت‌های ضعیف، این شرکت‌ها با چالش‌های مختلفی مواجه هستند.بررسی‌ها حکایت از این دارد که در حوزه دارو واردات مواد اولیه برای شرکت‌های داروسازی، به عنوان یک چالش بسیار بزرگ شناخته می‌شود، هر چند در سال‌های اخیر شرکت‌های دانش‌بنیانی در زمینه تولید مواد اولیه شروع به کارکرده‌اند، اما نیاز است دولت حمایت‌های خود در این بخش را افزایش دهد.

در واقع با افزایش تعداد شرکت‌ها دانش‌بنیان مربوط به تولید مواد اولیه دارو، در وهله اول نیاز به واردات مواد اولیه در کشور کاهش پیدا می‌کند، تجربه سالیان اخیر حکایت از این دارد که در صورتی که مواد اولیه در کشور تولید شود، نسبت به واردات مواد اولیه حداقل قیمت تمام شده برای شرکت‌های داروسازی نصف خواهد شد.در واقع از یک طرف خروج ارز از کشور کاهش پیدا می‌کند و از سوی دیگر با کاهش قیمت تمام شده، هزینه دارو نیز در کشور کمتر خواهد شد و مردم از این موضوع نفع خواهند برد.کنته دیگر به بخش اشتغال مربوط می‌شود و در صورتی که افزایش تعداد شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه مواد اولیه دارو صورت گیرد، تعداد افرادی که چرخه تولید تا توزیع مواد اولیه دارو هستند افزایش و به طبع آن شاهد کاهش نرخ بیکاری خواهیم بود.

ارزآوری تولیدات دانش بنیان برای کشور

علاوه بر موضوعات مطرح شده ایران به‌عنوان قطب پزشکی منطقه شناخته می‌شود و هرگونه پیشرفت در این حوزه بر روی درآمدهای ارزی کشور تاثیرگذار خواهد بود. به بیان دیگر از آنجایی که کشورهای منطقه نظیر عراق، افغانستان، سوریه، پاکستان و ... در حوزه پزشکی ضعیف هستند، پیشرفت در این حوزه ما را قادر خواهد ساخت، علاوه بر افزایش مراجعات خارجی برای درمان به کشور، دارو و تجهیزات پزشکی خود را به واسطه قیمت پایین‌تر به این کشورها صادر کنیم و این خود بر روی درآمدهای ارزی کشور تاثیرگذار خواهد بود. به طور مثال یکی از مشکلات اساسی که مردم با آن مواجه هستند به کوررنگی با دید ناقص مربوط می‌شود و بیمار هزینه‌های زیادی برای حل آن انجام می‌دهد و حتی برخی از افراد برای حل این مشکل به خارج از کشور سفر می‌کنند.

این در حالی است پژوهشگران کشور موفق به ساخت یک لنزه‌ای پلاسمونیک زیست‌سازگار و انعطاف‌پذیر دوبعدی شده‌اند که بر روی حل مشکل کوررنگی بسیار موثر است.

به کمک ۸ شرکت دانش‌بنیان ۱۱۷ محصول اولویت‌دار زیستی تولید می‌شود

خودکفایی کشور در تولید محصولات زیستی اولویت دار حوزه دارو، مواد اولیه دارویی، واکسن و غیره ضرورتی است که با حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان امکان‌پذیر است.

این مهم با اتکا به توانمندی‌های داخلی و باور به توان بومی عملیاتی می‌شود. اتفاقی که با حمایت و همکاری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری از ۸ شرکت بزرگ تولیدکننده محصولات اولویت‌دار زیستی رخ داده و ایران را گامی بزرگ به سمت خودکفایی سوق داده است.

تاکنون در این تفاهمات شکل گرفته میان بخش دولتی و خصوصی، بیش از ۱ هزار و ۳۵۰ میلیارد ریال حمایت از سوی ستاد توسعه زیست‌فناوری معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در تخصیص یافته و محصولاتی با فناوری بالا تولید و روانه بازار داخلی شده است.

برهمن اساس، ۸ شرکت بزرگ دانش‌محور، مسوول راهبری

۱۱۷ محصول اولویت دار کشور در حوزه‌های داروهای زیستی، مواد اولیه آرایشی، واکسن، پروبیوتیک، تجهیزات و داروهای شیمیایی شدند. این کار بر پی طرح انعقاد تفاهم‌نامه با شرکت‌های توانمند

برای تعیین اولویت‌های تولید، ایجاد شتاب‌دهنده و راهبری شرکت‌های نوپا و اعطای حمایت‌های ویژه اجرایی شده است.

بررسی پتانسیل شرکت‌های بزرگ و تعیین اولویت‌ها برای ایجاد

عضو کمیسیون عمران مجلس:

نیمی از جمعیت یارانه ۳۰۰ تومانی را هم دریافت نکردند



ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

با آزاد کردن قیمت‌ها دستمزدها هم افزایش می‌یابد

عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی در خصوص نیروی کار در کشور گفت: به دلیل پایین بودن فرهنگ کار در کشور بیشتر نیروی کار بخش مسکن را اتباع خارجی تأمین می‌کنند و وقتی یارانه کالاهای اساسی را حذف می‌کنیم مطمئنا دستمزها به شدت افزایش یافته و باعث بالا رفتن قیمت مسکن خواهد شد.

چرا می‌گویید فقط به دهک‌دهم یارانه ندادیم؟ نیمی از جمعیت کشور یارانه نگرفتند

پاک فطرت در خصوص یارانه معیشتی گفت: جراحی اقتصادی خوب است و باید ۸ سال پیش اتفاق می‌افتاد و اگر قرار است یارانه‌ها حذف شود باید دو اتفاق رخ دهد؛ اول اینکه یارانه‌ای

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

ما فقط پاک فطرت روی معیشت مردم متمرکز شده است غافل از اینکه مسکن از نان شب برای خانوارها واجب‌تر است، زیرا بالای ۳۵ درصد درآمد خانوارها در حوزه مسکن هزینه می‌شود.

۱۰ درصد جمعیت؛ اما بر اساس آمارها شاید نیمی از جمعیت این یارانه ۳۰۰ تومانی را هم دریافت نکردند که نشان می‌دهد صحبت و عمل شما با هم فرق می‌کند لذا اعتماد مردم به مسئولین کاهش پیدا خواهد کرد.

بسیاری از این مانع به دلیل فروش خانه و اتومبیل است

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس تصریح کرد: دولت در بحث آمار و ارقام به روز نیست و اگر کسی اعلام اش را فروخت و خانه دیگری را خریداری کرد و یا اگر اتومبیلی داشت و آن را فروخت و اتومبیل ارزان خرید، او را به دلیل اینکه پول به حسابش آمده است، در لیست سیاه قرار می‌دهد!

۵۰ درصد خانواده‌های فقیر را خیرینی پوشش می‌دهند که نام و نشانی از آن‌ها نیست

پاک فطرت در پایان خاطرنشان کرد: باید به تمام ملت ایران به میزان دهک بندی، یارانه دهیم و به دهک دهم هم باید یارانه تعلق بگیرد؛ این افراد خودشان فرهنگ دارند که این پول را به محرومان بازگردانند؛ همانطور که می‌دانیم کسانی که در دهک بالا هستند بسیاری از مستمندان را تحت حمایت قرار دادند این همه یتیم خانه و خانواده‌های فقیر را که کمیته امداد و دولت پوشش نمی‌دهد بلکه ۵۰ درصد آن‌ها را افرادی پوشش می‌دهند که نام و نشانی از آن‌ها نیست؛ پس چه دلیلی دارد که یارانه این افراد قطع شود.

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار تومان و به دهک‌های بالاتر نغری ۳۰۰ هزار تومان و به دهک دهم اصلا یارانه‌ای تعلق نمی‌گیرد. من خطاب به دولت می‌گویم که مردم آگاه و با سواد هستند و وقتی می‌گویند یک دهک از دریافت یارانه حذف شدند، یعنی معادل

ک حذف می‌شود صرف زیرساخت‌های اقتصادی کشور مثل راه آهن، خطوط هوایی، مراکز آموزشی و … شود. همچنین وقتی یارانه حذف می‌شود باید آن را به همه دهک‌ها بدهند این چه داستانی است که به عده‌ای ۴۰۰ هزار